EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 166/2017

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

MEJAN &MEJAN LTDA - ME

CNPJ sob nº 04.669.078/0001-54

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DISPOS IÇÃO
FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE - RSSS,
DOS GRUPOS "A", "B" E "E", DE ACORDO COM A RESOLUÇÕ ES
358/2005-CONAMA E 306/2004-ANVISA, PRODUZIDOS PELAS  UNIDADES
DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO E PARTICULARES, POR UM PER IODO DE
12 (DOZE) MESES.

PRAZO

O prazo do Contrato Administrativo nº 166/2017, previsto em sua clausula

Décima fica neste ato prorrogado por 12 (doze) meses, a partir do dia 16 de

agosto de 2018 e com vencimento em 16 de agosto de 2019.

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 086/2017

Fronteira-MG, 16 de agosto de 2018.

ELAINE PINESSO
Pregoeira